
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.65 ET CM 60013440 ORTEGA DÍAZ, GONZALO ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60013216 DIOS MELLOUK, ALONSO DE ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60012739 GONZÁLEZ ZURITA, ALFREDO ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012953 OLMOS RANZ, BELTRÁN ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013438 POP , ANDRÉS DANIEL ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012831 SOBRADO CALVO, ASIER ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012971 TORRON CABEZUDO, OSCAR ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013210 TRONCOSO RAMOS, JAVIER ESP 10 CD MELIZ SPORT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:29.45 ET CM 60013449 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PABLO ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

 03:32.29 ET CM 60012747 BENITO PARRAS, DANIEL ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

 03:41.87 ET CM 60012881 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, PABLO ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

 03:44.03 ET CM 60012958 LÓPEZ LORENZO, CARLOS ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

 04:17.93 ET CM 60013206 MONJE MALVAR, IGNACIO ESP 9 CD MELIZ SPORT

ET CM 60012836 IDRYSSY LAMCHACHTI, RAMY ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60013448 VARGAS MORA, JORGE ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.90 ET CM 60013445 MOYA SECO, ADRIAN ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

 16.47 ET CM 60012883 GÓMEZ ARIAS, DIEGO ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

 16.78 ET CM 60013447 SOCARRÁS ROMERO, ALEJANDRO ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

 17.37 ET CM 60014112 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 9 CD MELIZ SPORT

 17.45 ET CM 60012746 BENITO PARRAS, ALEJANDRO ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

 18.29 ET CM 60012970 GARCÍA ELVIRA, RUBEN ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012835 DUEÑAS CORBEIRA, MANUEL ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60013224 HURTADO LEÓN, SAMUEL ESP 10 CD MELIZ SPORT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,30 ET CM 60013432 PRESTELL DEL OLMO, OSCAR ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

 1,30 ET CM 60013449 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PABLO ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

 1,25 ET CM 60012944 BENITO MARCO, ÁLVARO DE ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

 1,20 ET CM 60012886 OROZCO GARCÍA, IKER ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

 1,20 ET CM 60013216 DIOS MELLOUK, ALONSO DE ESP 10 CD MELIZ SPORT

 1,15 ET CM 60014112 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 9 CD MELIZ SPORT

ET CM 60012739 GONZÁLEZ ZURITA, ALFREDO ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012831 SOBRADO CALVO, ASIER ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

Altura MASC. AL_IM

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

4º JOR. PROV. ESCOLAR SUB14 EQUIPOS. GUADALAJARA



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012747 BENITO PARRAS, DANIEL ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012881 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, PABLO ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012883 GÓMEZ ARIAS, DIEGO ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013224 HURTADO LEÓN, SAMUEL ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60012836 IDRYSSY LAMCHACHTI, RAMY ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60013438 POP , ANDRÉS DANIEL ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60013447 SOCARRÁS ROMERO, ALEJANDRO ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60013210 TRONCOSO RAMOS, JAVIER ESP 10 CD MELIZ SPORT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012746 BENITO PARRAS, ALEJANDRO ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012970 GARCÍA ELVIRA, RUBEN ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013445 MOYA SECO, ADRIAN ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60013207 MUÑOZ PRIETO, SERGIO ESP 9 CD MELIZ SPORT

ET CM 60012953 OLMOS RANZ, BELTRÁN ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013824 PÉREZ GARCÍA DUARTE, CARLOS ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60012837 SERRANOS CABALLERO, ADRIAN ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60013448 VARGAS MORA, JORGE ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,02 ET CM 60013206 MONJE MALVAR, IGNACIO ESP 9 CD MELIZ SPORT

 6,94 ET CM 60012835 DUEÑAS CORBEIRA, MANUEL ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

 6,18 ET CM 60013440 ORTEGA DÍAZ, GONZALO ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

 5,65 ET CM 60012971 TORRON CABEZUDO, OSCAR ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

 4,15 ET CM 60013439 LÓPEZ SUALDEA, SERGIO ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012745 BARRIOPEDRO TARANILLA, JORGE ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012958 LÓPEZ LORENZO, CARLOS ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012746 BENITO PARRAS, ALEJANDRO ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012747 BENITO PARRAS, DANIEL ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60013449 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PABLO ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012835 DUEÑAS CORBEIRA, MANUEL ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012881 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA, PABLO ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012970 GARCÍA ELVIRA, RUBEN ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012883 GÓMEZ ARIAS, DIEGO ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012836 IDRYSSY LAMCHACHTI, RAMY ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60013445 MOYA SECO, ADRIAN ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012953 OLMOS RANZ, BELTRÁN ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013440 ORTEGA DÍAZ, GONZALO ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60013432 PRESTELL DEL OLMO, OSCAR ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012831 SOBRADO CALVO, ASIER ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

Peso (3kg) MASC. AL_IM

5x80m MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 60013447 SOCARRÁS ROMERO, ALEJANDRO ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012971 TORRON CABEZUDO, OSCAR ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012745 BARRIOPEDRO TARANILLA, JORGE ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012944 BENITO MARCO, ÁLVARO DE ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013219 CALVO GÓMEZ, MATEO ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60013439 LÓPEZ SUALDEA, SERGIO ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012886 OROZCO GARCÍA, IKER ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013824 PÉREZ GARCÍA DUARTE, CARLOS ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60013432 PRESTELL DEL OLMO, OSCAR ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

CU 87 RUIZ GÓMEZ, JORGE ESP 10 Atletismo Cuenca

ET CM 60012837 SERRANOS CABALLERO, ADRIAN ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.31 ET CM 60013049 GARCIA ARRIBAS, BLANCA ESP 9 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 60013433 CARRACEDO LEDESMA, GABRIELA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60013435 EXPÓSITO GÓMEZ, CLAUDIA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012960 GARCÍA GARCÍA, AMAIA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012750 GONZÁLEZ ZURITA, JULIA ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012966 LOPE PIFERRER, JUDIT ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012954 MESAS VALIENTE, OLGA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60014178 MUÑOZ PICAZO, IRAYA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012839 PALAFOX ESCRIBANO, LAIA ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60013218 PÉREZ ATIENZA, ITZÍAR ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60013211 PRADOS GARRIDO-LESTACHE, ALEJANDRA ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60013053 RIVA POLO, EVA DE LA ESP 9 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 60013050 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NURIA ESP 9 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TORRE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:56.59 ET CM 60012950 MORANCHEL SALAS, OLIVIA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

 04:02.72 ET CM 60012947 LÓPEZ CASTILLO, KARLA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013444 CAJOTO VEGA, IRIA ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012740 LOECHES MARTIN, IRENE ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012751 MARTÍN LÓPEZ, EVA ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60014117 MOKADEM MRAUFEL BENAISSA, CHAHRAZAD MAR 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013214 QUINTERO FERNÁNDEZ, DANIELA ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60013427 SÁNCHEZ BAUZÁ, INÉS ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60013213 VARA RUIZ, LOLA DE LA ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60012942 ZAMORA FRUTOS, CARLOTA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.21 ET CM 60013434 GONZÁLEZ SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

80m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

80m vallas (0,762) FEM. AL_IF

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



 17.31 ET CM 60013048 BENÍTEZ MARTÍNEZ, LAURA ESP 9 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TORRE

 25.27 ET CM 60012888 LÓPEZ MANSILLA, IRENE ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013428 GARCÍA CARRILLO, ALBA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012969 LÓPEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012952 OCHAYTA ROJO, INES ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012806 OSAZUWA , SARAH OSAMEDE ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012743 PÉREZ MOTIÑO, NIEVES ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60013223 PÉREZ SÁNCHEZ, CRISTINA ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60012959 SACIE DEL CASTILLO, ALEJANDRA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013226 TÉVAR CIUDAD, EMMA ESP 10 CD MELIZ SPORT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,41 ET CM 60013434 GONZÁLEZ SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

 1,30 ET CM 60013437 CALLEJO MERINO, ANA ISABEL ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

 1,20 ET CM 60012839 PALAFOX ESCRIBANO, LAIA ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

 1,20 ET CM 60012954 MESAS VALIENTE, OLGA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

 1,15 ET CM 60013213 VARA RUIZ, LOLA DE LA ESP 10 CD MELIZ SPORT

 1,15 ET CM 60012957 HIGUERA SACRAMENTO, ELENA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012751 MARTÍN LÓPEZ, EVA ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60014178 MUÑOZ PICAZO, IRAYA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013214 QUINTERO FERNÁNDEZ, DANIELA ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60012959 SACIE DEL CASTILLO, ALEJANDRA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,84 ET CM 60012832 DE LA ORDEN HERNÁNDEZ, MARIA ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

 2,55 ET CM 60014532 RODRÍGUEZ CUESTA, MARIA ESP 9 INDEPENDIENTE

ET CM 60013048 BENÍTEZ MARTÍNEZ, LAURA ESP 9 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 60013435 EXPÓSITO GÓMEZ, CLAUDIA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60013428 GARCÍA CARRILLO, ALBA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012750 GONZÁLEZ ZURITA, JULIA ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012969 LÓPEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012888 LÓPEZ MANSILLA, IRENE ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012950 MORANCHEL SALAS, OLIVIA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013218 PÉREZ ATIENZA, ITZÍAR ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60012942 ZAMORA FRUTOS, CARLOTA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,08 ET CM 60012960 GARCÍA GARCÍA, AMAIA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

 6,77 ET CM 60013049 GARCIA ARRIBAS, BLANCA ESP 9 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TORRE

 6,17 ET CM 60013050 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NURIA ESP 9 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TORRE

 5,67 ET CM 60013053 RIVA POLO, EVA DE LA ESP 9 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TORRE

 5,63 ET CM 60013211 PRADOS GARRIDO-LESTACHE, ALEJANDRA ESP 10 CD MELIZ SPORT

 4,64 ET CM 60012966 LOPE PIFERRER, JUDIT ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

 4,62 ET CM 60012965 PAREJO NAVARRO, ALBA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



ET CM 60013426 AKLOUH EL MESRI, SAFAA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60013444 CAJOTO VEGA, IRIA ESP 10 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60014031 ESCÁMEZ GIL, NEREA ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60013220 FLORES SORIA, ARANTXA ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60014117 MOKADEM MRAUFEL BENAISSA, CHAHRAZAD MAR 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012806 OSAZUWA , SARAH OSAMEDE ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60013225 BENAVIDES FONSECA, MARIA PAZ ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60013825 BERROA MARTÍNEZ, ASHELY VIVIANA ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60013433 CARRACEDO LEDESMA, GABRIELA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012884 GUTIÉRREZ MARTIN, JIMENA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012740 LOECHES MARTIN, IRENE ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012947 LÓPEZ CASTILLO, KARLA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012952 OCHAYTA ROJO, INES ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012956 OCHAYTA RUIZ, CLARA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012743 PÉREZ MOTIÑO, NIEVES ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60014532 RODRÍGUEZ CUESTA, MARIA ESP 9 INDEPENDIENTE

ET CM 60013427 SÁNCHEZ BAUZÁ, INÉS ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60013048 BENÍTEZ MARTÍNEZ, LAURA ESP 9 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 60013433 CARRACEDO LEDESMA, GABRIELA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012832 DE LA ORDEN HERNÁNDEZ, MARIA ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60013435 EXPÓSITO GÓMEZ, CLAUDIA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60013049 GARCIA ARRIBAS, BLANCA ESP 9 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 60013428 GARCÍA CARRILLO, ALBA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012960 GARCÍA GARCÍA, AMAIA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013434 GONZÁLEZ SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012750 GONZÁLEZ ZURITA, JULIA ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012740 LOECHES MARTIN, IRENE ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012966 LOPE PIFERRER, JUDIT ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012969 LÓPEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012888 LÓPEZ MANSILLA, IRENE ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012751 MARTÍN LÓPEZ, EVA ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60012954 MESAS VALIENTE, OLGA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012950 MORANCHEL SALAS, OLIVIA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60014178 MUÑOZ PICAZO, IRAYA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012952 OCHAYTA ROJO, INES ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012839 PALAFOX ESCRIBANO, LAIA ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60013053 RIVA POLO, EVA DE LA ESP 9 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 60014532 RODRÍGUEZ CUESTA, MARIA ESP 9 INDEPENDIENTE

ET CM 60013050 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, NURIA ESP 9 CLUB ATLETISMO VILLANUEVA DE LA TORRE

ET CM 60012959 SACIE DEL CASTILLO, ALEJANDRA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60013427 SÁNCHEZ BAUZÁ, INÉS ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

Jabalina (400g) FEM._IF

5x80m FEM. AL_IF



ET CM 60012942 ZAMORA FRUTOS, CARLOTA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18:30.0 ET CM 60012957 HIGUERA SACRAMENTO, ELENA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012956 OCHAYTA RUIZ, CLARA ESP 9 CD ATLETISMO QUIRON 

ET CM 60012965 PAREJO NAVARRO, ALBA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

 14:30.81 ET CM 60014532 RODRÍGUEZ CUESTA, MARIA ESP 9 INDEPENDIENTE

ET CM 60013426 AKLOUH EL MESRI, SAFAA ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60013225 BENAVIDES FONSECA, MARIA PAZ ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60013437 CALLEJO MERINO, ANA ISABEL ESP 9 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60012832 DE LA ORDEN HERNÁNDEZ, MARIA ESP 9 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60014031 ESCÁMEZ GIL, NEREA ESP 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM 60013220 FLORES SORIA, ARANTXA ESP 10 CD MELIZ SPORT

ET CM 60012884 GUTIÉRREZ MARTIN, JIMENA ESP 10 CD ATLETISMO QUIRON 

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


